Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В соответствии с пунктом 8 Порядка и условий предоставления субсидий

на поддержку элитного семеноводства, источником финансового обеспечения

которых являются субвенции местным бюджетам для осуществления

переданных государственных полномочий по возмещению части затрат на

поддержку элитного семеноводства за счет средств федерального бюджета и

областного бюджета, утвержденных постановлением Правительства

Нижегородской области от 15 февраля 2024 г. № 55,

п р и к а з ы в а ю:

установить срок представления реестров получателей субсидии на

поддержку элитного семеноводства в министерство сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской области - не позднее 31 июля

2024 г.

Министр Н.К.Денисов

 Об установлении срока представления реестров

получателей субсидии на поддержку элитного

семеноводства

consultantplus://offline/ref=AC667A0943CD71B3AC031956515BB761816288849276F69DA69ADD01F9CE218C434AC444BAE2EF9B3A209FA753DCCE83E9TBEBM

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23